
UCHWAŁA NR XXXIV/179/22 
RADY GMINY GRABOWO 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

w sprawie Planu pracy Rady Gminy Grabowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, z póżn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Grabowo na 2022 r. zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB0F2248-6D05-4D2C-99BA-F85E9B28BC9A. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

PLAN PRACY RADY GMINY GRABOWO NA 2022 ROK 

 

Lp.  Tematyka  Termin  

1. 

Rozpatrzenie sprawozdań za 2021 rok: 
- z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2021 
- z  realizacji pracy stałych Komisji Rady Gminy Grabowo 
- z  realizacji pracy OPS 
 
Uchwalenie Programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami i zapobieganiu 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Grabowo w 2022 roku, 

marzec 

2. 

Rozpatrzenie Raportu o stanie Gminy Grabowo za 2021 rok oraz udzielenie 
wotum zaufania Wójtowi Gminy Grabowo. 
 
Zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Grabowo za rok 2021 oraz udzielenie absolutorium Wójtowi 
gminy z tego tytułu. 

maj -  
czerwiec 

3. Rozpatrzenie informacji z przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 
2022 r.  sierpień 

4. 

Podjęcie uchwał w sprawie: 
- przyjęcia Programu współpracy Gminy Grabowo z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami w 2023 roku, 
- stawek podatków i opłat lokalnych, 

październik-
listopad 

5. 

 
Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2023. 
Przyjęcie planów pracy Rady Gminy i stałych Komisji RG na 2023 r. 
Uchwalenie budżetu gminy na 2023 rok. 

grudzień 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Janusz Wiśniewski 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXIV/179/22

Rady Gminy Grabowo

z dnia 10 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB0F2248-6D05-4D2C-99BA-F85E9B28BC9A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



